CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignado em ata uma MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES, a toda Equipe do Departamento de Reabilitação Física e

Mental - DEREFIM, pelos excelentes serviços prestados ao Município.

Responsável: Deise Cristina Soares de Oliveira

Justificativa

Departamento de Reabilitação Física e Mental

Tratamento nas áreas de reabilitação física, auditiva e intelectual.

Realização de serviços /abertura de processos para órteses e próteses

Consultas nas Especialidades: Fonoaudiologia, Fisioterapia, Terapia Ocupacional,

Psicologia, Psicopedagogia, Serviço Social e Visitas Domiciliares.

• 1470 Atendimento mensal.

Equipe multidisciplinar composta de 32 profissionais.

Sala das Sessões, aos 19 de novembo de 2019.

Íi

Luiz Carlos Chiaparine
Vereador

PROT-CMI 2859/2019
20/11/2019 - 09:28

PROT-CMI 2859/2019
20/11/2019 - 09:28
MOC 263/2019